
UCHWAŁA NR LIII/358/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 18 grudnia 2017 roku 
 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji Projektu pn. „Odnawialne 

Źródła Energii na terenie Gminy Miasta Głowno” i złożenia wniosku o jego 

dofinansowanie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1376, 1475), Rada 

Miejska w Głownie uchwala co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji Projektu pn. „Odnawialne Źródła 

Energii na terenie Gminy Miasta Głowno” oraz złożenia wniosku o jego dofinansowanie  

w ramach Osi Priorytetowej IV Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.1 Odnawialne 

źródła energii, Poddziałanie IV.1.2 Odnawialne źródła energii Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020. 

 

§ 2. Realizacja Projektu o którym mowa w §1 nastąpi wyłącznie po otrzymaniu 

dofinansowania. 

 

§ 3. Środki finansowe będące wkładem własnym do Projektu zostaną zabezpieczone  

w budżecie gminy. 

 

§ 4. Rada Miejska w Głownie upoważnia Burmistrza Głowna do podpisania umowy  

o dofinansowanie projektu. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


